2023年８月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ュ ー ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 松 村 智 明

（コード番号：7112 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O 福 岡 裕 太

（TEL.03-6427-0791）

個人投資家向け IR 説明会 登壇のお知らせ

 当社は、2023 年９月 19日（火）に開催されます「東京 IPO 個人投資家向けオンライン IR セミナー」

に参加することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホ

ルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を

深めていただきたいと存じます。

記

１．開催日時： 2023 年９月 19日（火） 19：00 ～ 21：00（登録受付開始 18：30）

※当社出演は 20：10～21：00までの予定です。

２．開催形式： オンラインでの開催

３．参 加 費： 無料

４．お申込み： お申込み・詳細につきましては、以下の公式サイトをご覧ください。

▼個人投資家向け IR説明会 お申込み URL

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

https://www.tokyoipo.com/rcs_ctl/acs_lg.php?cnt_code=semi_ipoc_7112_230919

以 上

https://www.tokyoipo.com/rcs_ctl/acs_lg.php?cnt_code=semi_ipoc_7112_230919